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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 19 Masc., 50m Mariposa Absoluto masculino
13/05/2023 Resultados Prelim
Puntos: FINA 2023

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

Benjamin Masculino

1. GORRIN ROBERTS, Alec 11 C.N. Los Cristianos 36.60 - - 225
2. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 C.N. Teneteide 36.80 - - 221
3. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Saul 11 C.D. Natación Baja Larga 38.43 - - 194
4. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.01 - - 172
5. HERNANDEZ ALMENARA, Pau 12 A.D. Santa Cruz 42.84 - - 140
6. LECUONA FERNANDEZ, Brian 11 C.N. Los Cristianos 45.67 - - 115
7. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 C.D. Natación Baja Larga 47.61 - - 102
8. PARIS HERRERA, Oscar 12 C.N. Teneteide 48.06 - - 99
9. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 C.N. Teneteide 53.47 - - 72

10. BERNAL ZELAYA, Pedro 11 C.N. Teneteide 54.71 - - 67
11. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 C.N. Teneteide 57.38 - - 58
12. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:00.55 - - 49

DNS ACUNA LUNA, Lucca 12 C.N. Teneteide - -

Infantil Masculino

1. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 27.36 - - 539
2. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 28.19 - - 493
3. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 C.N. Teneteide 29.06 - - 450
4. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 29.11 - - 447
5. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 R.C. Náutico De Tenerife 34.33 - - 272
6. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 35.31 - - 250
7. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 C.N. Teneteide 37.53 - - 208
8. MARCELINO PERDOMO, A. 08 C.N. Teneteide 38.42 - - 194

Absoluto masculino

1. VEGA MONZO, Luis 99 C.N. Teneteide 27.03 - - 559
2. GARCIA LOPEZ, Javier 99 R.C. Náutico De Tenerife 27.35 - - 539
3. GONZALEZ NEGRIN, Aquiles 08 C.N. Teneteide 27.36 - - 539
4. RIVEROL HERNANDEZ, Miguel Alonso 08 C.N. Teneteide 28.19 - - 493
5. GARCIA MARTÍN, Jonay 07 C.N. Teneteide 29.06 - - 450
6. PORRERO MARTIN, Jorge 07 C.N. Teneteide 29.11 - - 447
7. CARRO BONILLA, Cristobal 04 A.D. Santa Cruz 29.28 - - 439
8. PERALES SILVA, Francisco 09 C.N. Los Cristianos 29.34 - - 437
9. OCAMPO ALIOTT, Filippo 09 C.D. Natación Baja Larga 29.47 - - 431

10. NUEZ WEHBE, Eduardo 99 C.N. Martianez Coral Hotels 29.49 - - 430
11. FLORES GARCIA, Alvaro 05 C.N. Teneteide 29.92 - - 412
12. HERNANDEZ VIÑAS, Sergio 06 C.N. Teneteide 32.83 - - 312
13. PEÑAS BUENAFUENTE, Hector 08 R.C. Náutico De Tenerife 34.33 - - 272
14. KEY RAMÍREZ, Octavio José 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 34.78 - - 262
15. ORTEGA NEGRIN, Antonio 07 C.N. Teneteide 35.31 - - 250
16. GORRIN ROBERTS, Alec 11 C.N. Los Cristianos 36.60 - - 225
17. GONZALEZ NEGRIN, Ares 12 C.N. Teneteide 36.80 - - 221
18. MEDEROS DE LEON, Irigare Tomas 08 C.N. Teneteide 37.53 - - 208
19. BERNARDEZ LLORENS, Ricardo 09 C.N. Teneteide 37.79 - - 204
20. MARCELINO PERDOMO, A. 08 C.N. Teneteide 38.42 - - 194
21. GONZÁLEZ HERNÁNDEZ, Saul 11 C.D. Natación Baja Larga 38.43 - - 194
22. ESPÍRITU ONOZA, Zivon Owen 11 C.D. N. Bentacu-Laguna 40.01 - - 172
23. HERNANDEZ ALMENARA, Pau 12 A.D. Santa Cruz 42.84 - - 140
24. MORALES HERNANDEZ, Mario 10 C.N. Teneteide 43.51 - - 134
25. DE LEON GONZALEZ, Diego 10 C.D. N. Bentacu-Laguna 43.76 - - 131
26. LECUONA FERNANDEZ, Brian 11 C.N. Los Cristianos 45.67 - - 115
27. LECUONA GONZALEZ, Hugo 11 C.D. Natación Baja Larga 47.61 - - 102
28. PARIS HERRERA, Oscar 12 C.N. Teneteide 48.06 - - 99
29. RAMOS SUÁREZ, Aythami 12 C.N. Teneteide 53.47 - - 72
30. BERNAL ZELAYA, Pedro 11 C.N. Teneteide 54.71 - - 67
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Trofeo Open de Natación Ciudad de Santa Cruz 2023
S.C. de Tenerife, 13/5/2023

Prueba 19, Masc., 50m Mariposa, Prelim, Absoluto masculino

Clasificación AN Tiempo Clas Abs Clas Inf FINA

31. RODRIGUEZ TOLEDO, Sergio 12 C.N. Teneteide 57.38 - - 58
32. MEDINA MARIN, Nicolas 12 R.C. Náutico De Tenerife 1:00.55 - - 49

DNS MAUDES DOMENECH, Daniel 05 C.N. Teneteide - -
DNS ACUNA LUNA, Lucca 12 C.N. Teneteide - -

Baja enf. GONZALEZ BAIK, Ángel Nuri 04 A.D. Santa Cruz - -


